Présentation du système
Avec sa conception à double objectif, la caméra thermique
dôme motorisé hybride offre une solution tout-en-un pour la
vidéosurveillance à l’extérieur et à l’intérieur. Elle adopte la
technologie thermique et visible pour capturer des images vives
et détaillées, même dans des zones petites et sombres. Grâce à sa
caméra thermique, elle peut capturer des images claires même dans
un éclairage faible ou absent, et peut détecter et révéler des détails

Décharge de contact : 8 kV
Structure
Dimensions du Produit Φ240 mm x 382 mm
Dimensions de l’emballage 319 mm x 319 mm x 521 mm (L x l x H)
Poids Net ≤ 8 kg
Poids Brut ≤ 10 kg
Série Pro | DHI-TPC-SD5441-T
Dimensions (mm[pouces])
Rév 002.000 © 2022 Dahua. Tous droits réservés. La conception et les caractéristiques sont indiquées sous réserve de modifications sans préavis.
Les images, spécifications et informations mentionnées dans ce document ne sont données qu’à titre indicatif et peuvent varier selon le produit réel.
Informations de commande
Type Modèle Description
Caméra
Thermique
DHI-TPC-SD5441-TB13Z45-BW-S24 Thermique : 13 mm ;
Visible : de 3,95 mm à 177,75 mm
DHI-TPC-SD5441-TB19Z45-BW-S24 Thermique : 19 mm ;
Visible : de 3,95 mm à 177,75 mm
DHI-TPC-SD5441-TB7Z45-BM-S24 Thermique : 7 mm ;
Visible : de 3,95 mm à 177,75 mm
DHI-TPC-SD5441-TB13Z45-BM-S24 Thermique : 13 mm ;
Visible : de 3,95 mm à 177,75 mm
DHI-TPC-SD5441-TB25Z45-BM-S24 Thermique : 25 mm ;
Visible : de 3,95 mm à 177,75 mm
DHI-TPC-SD5441-TB35Z45-BM-S24 Thermique : 35 mm ;
Visible : de 3,95 mm à 177,75 mm
DHI-TPC-SD5441-TB50Z45-BM-S24 Thermique : 50 mm ;
Visible : de 3,95 mm à 177,75 mm
Accessoires
PFA111 Connecteur de jonction
36 V/2,23 A Alimentation électrique